ZERO G
Encastré de sol linéaire éliptique. Optique moulée en silicone permettant une diffusion uniforme de la
lumière. La gestion de l’éblouissement est optimale grâce à un outil spécifique de contrôle interne.
Fiche technique
Table de codification
Applications
•	 Mise en lumière architecturale et paysagère
•	 Grands espaces intérieurs
•	 Encastré de sol
•	 Installation sur gravier, terre ou béton
•	 UL STD 1598, IP67, résistance 1500kg
Luminaire
•	 Driver déporté
•	 Verre trempé10mm, cristal transparent
•	 Corps acier inoxydable type 304
•	 Pré-câblé 0,3m étanche
•	 IK10
Température de couleur
•	 27 – 2700K
•	 30 – 3000K
•	 40 – 4000K
•	 TW – 2200K – 6500K
•	 Step MacAdam 2
•	 IRC : > 85
Optiques
•	 GR – Eliptique – 10°x50°
Alimentation
•	 24 – 24VDC
Finition
•	 174mm
•	 324mm
•	 624mm
•	 1224mm
Puissance – Lumens délivrés
•	 H – 39W/m, 720lm/m
Pot d’encastrement
•	 ZG174 – 174mm
•	 ZG324 – 324mm
•	 ZG624 – 624mm
•	 ZG1224 – 1224mm
Pot d’encastrement
•	 104428 – Connecteur de raccordement entrant
IP68 THB.387.A3A
•	 104534 – Capuchon d’étanchéité pour embout
Dimensions
Note:
Pour plus de détails sur l’encastrement et la fixation du luminaire, se référer aux instructions
d’installation.
Pot d’encastrement – ZG174 / ZG324 / ZG624 / ZG1224
*de 50 mm à 100 mm de distance du mur pour de meilleures performances.
* jusqu’à 50 mm de distance entre les luminaires pour une ligne de lumière continue.